
jednotného vizuálního stylu
města Český Krumlov

Manuál



Obsah

1 Úvod

2 Znak města, logo města 
 a doplňkový grafický prvek

3 Doplňkový grafický prvek 
 – barevnost a písmo

4 Korespondence, 
 administrativní tiskoviny

5 Elektronická prezentace

6 Vozový park

7 Propagační a dárkové předměty

8 Orientační systém



Úvod

1



Jak pracovat
s manuálem

Grafický manuál je souborem závazných předpisů, pravidel a doporučení,  
jak postupovat v případě jednotné prezentace města Český Krumlov.  
Pro názornost a snažší použití je doplněn názornými ukázkami.

Manuál nevyčerpává plně všechny možnosti použití.  
Při jeho další aplikaci je nutné dbát na estetickou formu, řídit se typografickými 
pravidly a při tvorbě jednotlivých aplikací v maximální možné míře dodržovat 
postupy tímto manuálem předepsané.

1



Znak města, logo města
a doplňkový grafický prvek

2



Znak města
velký znak

Znak města nesmí být užíván v jiné 
podobě než v podobě stanovené 
v grafickém manuálu. Znak města 

mohou bez projednání v Radě 
města Český Krumlov (dále jen 

Rada města) užívat město Český 
Krumlov a jím zřízené nebo 
založené organizační složky  

a právnické osoby, a to bezplatně.

Pravidla užívání znaku města 
v celém znění jsou k dispozici na 

webových stránkách  
www.ckrumlov.cz/obcan,  

pod odkazem Město a samospráva 
– Symboly města.

2



Znak města
malý znak

Znak města nesmí být užíván v jiné 
podobě než v podobě stanovené 
v grafickém manuálu. Znak města 

mohou bez projednání v Radě 
města Český Krumlov (dále jen 

Rada města) užívat město Český 
Krumlov a jím zřízené nebo 
založené organizační složky  

a právnické osoby, a to bezplatně.

Pravidla užívání znaku města 
v celém znění jsou k dispozici na 

webových stránkách  
www.ckrumlov.cz/obcan,  

pod odkazem Město a samospráva 
– Symboly města.

malý znak • Městský úřad Český Krumlov 

       

s rozvíjejícím textem vedle znaku

•   černobílá verze znaku je určena pro nebarevnou 

    tiskovou prezentaci jako např. novinová inzerce 

    nebo na odlišně barevná pozadí

malý znak • Městský úřad Český Krumlov 

       

•   v případech, kdy z hlediska např. horší čitelnosti 

    znaku nelze aplikovat černobílou variantu, je možno

    použít verzi v lince
18

Mestský úrad
CESKÝ KRUMLOV

Mestský úrad
CESKÝ KRUMLOV

• černobílý

• linka

malý znak • Městský úřad Český Krumlov 

       

s rozvíjejícím textem vedle znaku

•   černobílá verze znaku je určena pro nebarevnou 

    tiskovou prezentaci jako např. novinová inzerce 

    nebo na odlišně barevná pozadí

malý znak • Městský úřad Český Krumlov 

       

•   v případech, kdy z hlediska např. horší čitelnosti 

    znaku nelze aplikovat černobílou variantu, je možno

    použít verzi v lince
18

Mestský úrad
CESKÝ KRUMLOV

Mestský úrad
CESKÝ KRUMLOV

• černobílý

• linka

malý znak • Městský úřad Český Krumlov 

       

s rozvíjejícím textem vedle znaku

•   černobílá verze znaku je určena pro nebarevnou 

    tiskovou prezentaci jako např. novinová inzerce 

    nebo na odlišně barevná pozadí

malý znak • Městský úřad Český Krumlov 

       

•   v případech, kdy z hlediska např. horší čitelnosti 

    znaku nelze aplikovat černobílou variantu, je možno

    použít verzi v lince
18

Mestský úrad
CESKÝ KRUMLOV

Mestský úrad
CESKÝ KRUMLOV

• černobílý

• linka

2



Logo města
základní verze

Základem jednotného vizuálního 
stylu je logo. Logo v současných 

komunikačních formách doplňuje 
funkci městského znaku, erbu. 

Logo města Český Krumlov tvoří 
symbol korunky a text (název 

města). Oddělení korunky od textu 
je nepřípustné. Text Český Krumlov 

je vysázen písmem Solpera Book. 

Symbol loga je tvořen třemi 
lomenými oblouky, evokujícími 

3 krumlovské vstupní brány, 
v širším smyslu lze tento motiv 

chápat i jako siluety domů. Ty jsou 
usazeny na zakřivenou základnu, 

která metaforicky odkazuje 
na meandr řeky Vltavy i na zvlněný 

charakter terénu, na němž je město 
postaveno. Celková kompozice pak 
připomíná stylizovanou královskou 

korunu, což lze vnímat také jako 
odkaz na historický význam města, 

v němž měl své državy císařský 
rod Habsburků a řada dalších 

významných aristokratů. 

Logo města Český Krumlov je 
majetkem města Český Krumlov. 

Více o užití základní verze loga  
viz samostatný manuál. 

Autorem loga je Desox Ateliér, 
Zbyněk Srb.

2



Doplňkový
grafický prvek

Pruh skládající se z pěti barevných 
kombinací. Doplňuje tiskoviny  

a různé materiály města.

2



Doplňkový grafický prvek
– barevnost a písmo

3



PANTONE 7509 C
CMYK   0  I  20  I  60  I  20
RGB   215  I  181  I  109

PANTONE 425 C
CMYK   60  I  50  I  45  I  40
RGB   93  I  93  I  96

PANTONE 5793 C
CMYK   30  I  15  I  40  I  5
RGB   194  I  196  I  163

PANTONE 7499 C
CMYK   5  I  5  I  20  I  0
RGB   242  I  232  I  199

PANTONE 60 % Cool Gray 1 C
CMYK   5  I  5  I  10  I  0
RGB   245  I  248  I  236

GOLD

ANTRACIT

OLIVE LIGHT

SAND

COOL GRAY

Doplňkový
grafický prvek

barevnost

3



Základním písmem je Arial.
Výraznou předností tohoto písma 

je jeho snadná dostupnost. Je 
v systémové nabídce všech 

textových editorů  
a grafických programů, přesto je to 
písmo s klasicky čistou, vyrovnanou 

kresbou. Písmo je využíváno 
především pro vyplňování 

počítačových šablon (merkantilní 
tiskoviny, formuláře atd.) 

ABCDEFGHIJKLMNOPQRTUVWXYZ
abcdefghi jklmnopqrstuvyz
0123456789!?,@”&%()*

Arial / Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRTUVWXYZ
abcdefghi jklmnopqrstuvyz
0123456789!?,@”&%()*

Arial / Italic

ABCDEFGHIJKLMNOPQRTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvyz
0123456789!?,@”&%()*

Arial / Bold

Písmo
základní

3



Křivolaké uličky, romantická zákoutí a unikátní komplex měšťanských domů s impozantní 
dominantou zámku nad meandrem Vltavy, vynikající výstavy umělců světoznámých jmen, 
koncerty, hudební festivaly, divadelní představení, hospůdky, kavárny i středověké krčmy,  
pestrá směs turistů z celého světa, to vše je Český Krumlov – malé ale zároveň 
kosmopolitní město s jedinečnou atmosférou, obklopeno neporušenou, krásnou přírodou.

Arial / 8 pt / 13 pt

Křivolaké uličky, romantická zákoutí a unikátní komplex měšťanských 
domů s impozantní dominantou zámku nad meandrem Vltavy, vynikající 
výstavy umělců světoznámých jmen, koncerty, hudební festivaly, 
divadelní představení, hospůdky, kavárny i středověké krčmy, pestrá 
směs turistů z celého světa, to vše je Český Krumlov – malé ale 
zároveň kosmopolitní město s jedinečnou atmosférou, obklopeno 
neporušenou, krásnou přírodou.

Arial / 10 pt / 15 pt

Křivolaké uličky, romantická zákoutí a unikátní komplex 
měšťanských domů s impozantní dominantou zámku nad 
meandrem Vltavy, vynikající výstavy umělců světoznámých 
jmen, koncerty, hudební festivaly, divadelní představení, 
hospůdky, kavárny i středověké krčmy, pestrá směs turistů  
z celého světa, to vše je Český Krumlov – malé ale zároveň 
kosmopolitní město s jedinečnou atmosférou, obklopeno 
neporušenou, krásnou přírodou.

Arial / 12 pt / 17 pt

Ukázka sazby

3



Korespondence, 
administrativní tiskoviny

4



Dopisní papír
barevný rozkres

Pro psaní dopisů je používaný papír 
A4 (210×297 mm). Dopisní papír je 

tištěn ofsetem na bílý papír  
o hmotnosti 80–100 g/m2.  

V záhlaví dopisního papíru se 
nachází barevné označení. 

Dále pak název vysázený Arial Bold 
12 a hned za ním daný odbor psaný  

Arial Regular 12.

Pod tímto označením  
se nacházejí kontakty vysázené  

Arial Regular 8.

Zápatí odděluje linka grafického 
prvku, která je vzdálena od dolního 

okraje 12,5 mm a složená  
z barevnosti grafického prvku  

s 60% krytím. 

Městský úřad Český Krumlov    I    oddělení kancelář starosty
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

podatelna@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

15 mm150 mm40 mm

8 mm

25 mm

10 mm

5 mm

10 mm

12,5 mm

4



Dopisní papír
barevný rozkres

tabulka
Městský úřad Český Krumlov    I    oddělení kancelář starosty
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

podatelna@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

15 mm150 mm40 mm

8 mm

25 mm

10 mm

5 mm

10 mm

12,5 mm

váš dopis značky ze dne naše značka vyřizuje / telefon Český Krumlov

4



Prezenční
listina

Pro prezenční listinu je používaný 
papír A4 (210×297 mm). Tisk na bílý 

papír o hmotnosti 80–100 g/m2.  
V záhlaví se nachází barevné 

označení. Dále pak název vysázený 
Arial Bold 12.

Pod tímto označením  
se nachází název jednání, datum, 
čas konání vysázený Arial Bold 9  

a vše uzavírá místo konání vysázené 
Arial Regular 9.

Dále pak je tabulka 
s rozpaly 10 mm.

Zápatí odděluje linka grafického 
prvku, která je vzdálena od dolního 

okraje 12,5 mm a složená  
z barevnosti grafického prvku  

s 60% krytím. 

4

Prezenční listina

15 mm150 mm40 mm

8 mm

25 mm

10 mm

12,5 mm

Název jednání

Datum a čas konání
místo konání

5 mm

Příjmení, jméno, titul Podpis Poznámka

10 mm

5 mm



Dopisní papír
černobílý rozkres

Pro psaní dopisů je používaný papír 
A4 (210×297 mm). Dopisní papír je 

tištěn ofsetem na bílý papír  
o hmotnosti 80–100 g/m2.  
V záhlaví dopisního papíru 

se nachází barevné označení 
jednolivých odborů. Dále pak název 

vysázený Arial Bold 12 a hned  
za ním daný odbor psaný  

Arial Regular 12.

Pod tímto označením  
se nacházejí kontakty vysázené  

Arial Regular 8.

Zápatí odděluje linka grafického 
prvku, která je vzdálena od dolního 

okraje 12,5 mm a složená  
z grafického prvku. 

15 mm150 mm40 mm

8 mm

25 mm

10 mm

5 mm

10 mm

12,5 mm

Městský úřad Český Krumlov    I    oddělení kancelář starosty
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

podatelna@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

4



Dopisní 
obálka

barevná rozkres

Dopisní 
obálka

černobílá rozkres

Dopisní obálka (220×114 mm).  
 Linka je ve stejné šíři jako logo.

Název vysazený Arial Bold 8  
a pod ním kontaktní údaje 

vysazené Arial Regular 8.

Dopisní obálka (220×114 mm).  
 Linka je ve stejné šíři jako logo.

Název vysazený Arial Bold 8  
a pod ním kontaktní údaje 

vysazené Arial Regular 8.

4

náměstí Svornosti 1
381 01  Český Krumlov

Městský úřad Český Krumlov
oddělení kancelář starosty

15 mm

15 mm

35 mm

10,5 mm

10 mm

2,5 mm

náměstí Svornosti 1
381 01  Český Krumlov

Městský úřad Český Krumlov
oddělení kancelář starosty

15 mm

15 mm

35 mm

10,5 mm

10 mm

2,5 mm



Vizitka
barevná

Vizitky jsou tištěné na papíru  
o gramáži minimálně 300 g/m2, 

doporučuje se však papír o gramáži 
350 g/m2. V levém horním rohu se 

nachází barevný pruh, pod ním 
logo města, název (Arial Bold 6,5), 

typ odboru/AJ (Arial Regular/Italic 
6,5), adresa úřadu (Arial Regular 6,5).  

V právé části se nachází jméno 
(Arial Bold 11), pod ním funkce/AJ 

(Arial Regular/Italic 6),  
kontakní telefony, e-mail  

a web (Arial Regular 6,5), kde 
zkratka označení je vysazena Arial 

Bold stejné velikosti 6,5.
Text je sazený 80% černou.

Vše je uzavřené grafickou linkou 
s barevnou škálou s 60% krytím.

4

Městský úřad Český Krumlov
oddělení kancelář starosty
Mayor‘s Office Department

náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov

starosta
mayor

Petr Novák

Tel.:  +420 380 234 567
Mob.: +420 380 234 567

starosta@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

40 mm

3 mm

11 mm

6 mm

8,5 mm

4,5 mm

24 mm

10 mm

Městský úřad Český Krumlov
oddělení kancelář starosty
Mayor‘s Office Department

náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov

starosta
mayor

Petr Novák

Tel.:  +420 380 234 567
Mob.: +420 380 234 567

starosta@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz



Průkazka
zaměstnanců

Průkazky jsou tištěné na papíru  
o gramáži minimálně 300 g/m2, 

doporučuje se však papír o gramáži 
350 g/m2. V levém horním rohu se 

nachází barevný pruh, pod ním 
fotografie zaměstnance.  

V právé části se nachází logo města, 
jméno (Arial Bold 11), pod ním 

funkce (Arial Regular 6), 
typ odboru (Arial Bold 6,5)  

a adresa úřadu (Arial Regular 6,5).

Vše je uzavřené linkou s barevnou 
škálou s 60% krytím.

Jmenovka má rozměr  
90×60 mm a je umístěna  

v průhledném závěsném obalu  
pro připnutí na oděv  

nebo pro visačku na krk.

vedoucí odboru

Petr Novák

Městský úřad Český Krumlov
oddělení kancelář starosty
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov

45 mm

3 mm

15 mm

3,5 mm36 mm

4,5 mm

25 mm

10 mm

15 mm

34 mm

vedoucí odboru

Petr Novák

Městský úřad Český Krumlov
oddělení kancelář starosty
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov

4



Jmenovky
na stůl

Jmenovka na stůl velikost A5 
složená na velikost A6 tištěná na 

papíru o gramáži minimálně 
300 g/m2, doporučuje se však papír 

o gramáži 350 g/m2. 

V levém horním rohu se nachází 
barevný pruh a pod ním logo 

města. Vpravo je jméno a funkce.

Ve spodní části je grafický prvek 
s 60% barevným krytím.

Jan Novák

40 mm10 mm

12,5 mm

předseda představenstva

8 mm

4



Karta 
Služebního

vozidlo
Karta služebního vozidla je tištěná 

na papíru o gramáži minimálně  
300 g/m2, doporučuje se však papír 

o gramáži 350 g/m2, případně 
karta plastová. 

Karta má rozměr 90×60 mm.
SLUŽEBNÍHO 
VOZIDLA
Městský úřad Český Krumlov

6C4 3605

KARTA

PRO 
NÁVŠTĚVY
Městský úřad Český Krumlov

PARKOVACÍ KARTA

Parkovací karta
pro návštěvy

Parkovací karta pro návštěvy
je tištěná na papíru o gramáži 

minimálně 300 g/m2, doporučuje 
se však papír o gramáži 350 g/m2, 

případně karta plastová. 

Karta má rozměr 90×60 mm.

4



Administrativní 
štítky

Administrativní štítky se používají 
především na kancelářské 

pořadače. Logo města je umístěno 
v horní časti. Pod ním je rok  

a příslušný odbor oddělený linkou. 

Následují linky na označení 
pořadače. 

V dolní části je grafický prvek
při 60% krytí.

odbor 
kancelář starosty

A/V/S/2019

odbor 
kancelář starosty

A/V/S/2019

10 mm

15 mm

15 mm

10 mm

10 mm

7 mm

10 mm 10 mm

4



Blok A4
barevný

Bloky jsou tištěné na papíru  
o gramáži 80 g/m2 ofset.

V levém horní rohu se nachází 
barevný pruh v barevnosti GOLD.  

Pod ním je logo města.

Vpravo od něj název Arial Bold 12 
s kontakty Arial Regular 9. 

Jednotlivé údaje odděluje proužek 
v barevnosti GOLD.

Úplně v pravé části je název  
datum a téma vysazený  

Arial Regular 9.

V dolní části je barevný grafický 
prvek s 60% krytí.

8 mm

16 mm

5 mm

6 mm

10 mm

60 mm 7 mm

Kaplická 439  I  381 01 Český Krumlov
tel.: 380 766 702

Městský úřad Český Krumlov Datum:

Téma:

12,5 mm

4



Noviny
města

Noviny města Český Krumlov slouží 
k informování veřejnosti – obyvatel, 

podnikatelů i přátel. Jedná se  
o periodikum. Grafické řešení 

hlavičky a záhlaví je přesně 
definováno. 

2 prosinec 2018FINANCE I PROJEKTY

3prosinec 2018 FINANCE I PROJEKTY

slovo tajemníka MěÚ Startuje hlasování pro náměty 
v participativním rozpočtuRadim Rouče 

Komunální volby jsou 
za námi a známe jmé-
na zvolených zastupite-
lů, které si Krumlováci 
vybrali, aby v následu-

jících čtyřech letech spravovali jejich 
město. Prostřednictvím svého mandá-
tu budou noví zastupitelé prosazovat 
náměty, přání a zájmy obyvatel, co by 
se mělo ve městě dít a jakým směrem se 
bude Český Krumlov ubírat.

K volbám v Českém Krumlově při-
šlo 42,58 % voličů, kteří vybírali kandi-
dáty z jedenácti volebních stran a hnu-
tí. ANO 2011 získalo 13,37 % hlasů 
– zvolení zastupitelé Milan Hodboď, 
Barbora Šiftová, Rudolf Blahovec; 
KDU-ČSL získala 12,23 % – zvolení 
zastupitelé Josef Hermann, Jiří Olšan, 
Roman Kneifl; Společně pro ČK – 
Nezávislí a  TOP 09 získali 11,48 % 
– zvolení zastupitelé Martin Fürst, 
Milan Kotlár, Martin Hák; Sdruže-
ní nezávislých – Město pro všechny 
získalo 11,19 % – zvolení zastupitelé 
Dalibor Carda, Bohumil Florián, Ivo 
Janoušek; ODS získala 10,41 % – 
zvolení zastupitelé Zbyněk Toman, 
Běla Dvořáková; PRO 2016 získalo 
8,90 % – zvolení zastupitelé Vojtěch 
Němec, Václav Velek; KSČM získa-
la 8,64 % – zvolení zastupitelé Petr 
Šandera, Miroslav Máče; Nezávislí 
a  Zelení získali 7,57 % – zvolení za-
stupitelé Jan Vorel, Jiří Bloch; ČSSD 
získala 7,04 % – zvolení zastupitelé 
Jindřich Florián, Ivana Ambrusová; 
Reálný Krumlov získal 5,89 % – 
zvolený zastupitel Jiří Klosse; Hlas 
Krumlova Českého získal 3,70 % – 
bez mandátu.

V  poslední den lhůty byl u  Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích 
podán návrh na neplatnost hlasování 
nebo výsledku voleb. Obsahem stíž-
nosti je domněnka, že v noci z 5. na   
6. října 2018 mohlo dojít ve  čtyřech 
volebních místnostech k  manipulaci 
s hlasovacími lístky.

Městský úřad nemá žádné infor-
mace od členů okrskových volebních 
komisí, že mohlo dojít k neoprávně-
nému vstupu do volebních místností, 
neboť ty byly uzamčeny a urny zape-
četěny. 

Krajský soud o případné neplatnos-
ti voleb rozhodne do  20 dnů. Pokud 
platnost voleb potvrdí, může dosavad-
ní starosta města svolat ustavující za-
sedání zastupitelstva, kde budou zvo-
leni noví členové rady města, starosta 
a místostarosta. 
Aktuální informace sledujte na  webu 
www.ckrumlov.cz/obcan.

čtěte také...

Termín jednání ustavujícího zastupi-
telstva nebyl do  doby uzávěrky Novin 
stanoven. Informace o datu konání bude 
zveřejněna na  www.ckrumlov.cz/obcan 
a v denním tisku.

Jednání
zastupitelstva

Přesun autobusového nádraží 

Soutěž Mladí fotografují památky 

5

Petra Nestávalová
oddělení Kancelář starosty

PROJEKT Do druhého ročníku partici-
pativního rozpočtu, tj. projektu, ve kte-
rém předkládají sami obyvatelé města 
své nápady, čím vylepšit okolí svých 
domovů, přišly čtyři desítky námětů 
v  osmi městských částech. Z  nich od-
borní konzultanti a  zaměstnanci měst-
ského úřadu po projednání s předklada-
teli vybrali konečných dvacet námětů, 
které postupují do  hlasování. Hlasová-
ním vyberou Krumlováci projekty, jež 
se budou realizovat v příštím roce. 

Stejně jako v  minulém roce získá 
městská část, ve které se zapojí do hla-
sování procentuálně nejvíc lidí, bonus 
v  podobě 50 tisíc korun pro další roč-
ník. V pilotním roce tuto prémii získaly 
Nové Dobrkovice. Pro druhý ročník 
město navýšilo i celkovou částku na tři 
čtvrtě milionu korun, které půjdou 
z rozpočtu na projekty obyvatel. 

Projekty, mezi kterými bude moci 
veřejnost vybírat své favority, jsou zve-
řejněny na  webových stránkách www.
rozpocet.KrumlovSobe.cz. Zde jsou 
k  dispozici i  stručné anotace a  mapy 
s označením míst pro případné realizace 
projektů. Jedinou městskou částí, kde 
nebyl předložen projekt vhodný pro re-

alizaci v roce 2019, je Vyšný. Alokovaná 
částka se tak pro tuto oblast přesouvá 
do příštího roku.

Nyní přichází prostor i pro samotné 
předkladatele. Je v  jejich režii, aby mo-
tivovali sousedy k  hlasování pro jejich 
konkrétní projekt.

Jak hlasovat
Občané mohou hlasovat pouze pro 

náměty ve  čtvrti, kde mají trvalé byd-
liště. Princip hlasování spočívá v  tom, 
že hlasující má k  dispozici sumu, která 
odpovídá alokované částce pro danou 
oblast. Hlasující může „utrácet – hla-
sovat“ pro jeden, dva či více projektů. 
Celková suma jím vybraných projektů 
však nesmí přesáhnout schválený rozpo-
čet pro oblast. Aplikace sama upozorní, 
pokud cena vybraných projektů bude 
nad schváleným rámcem. Zda hlasující 
upřednostní jeden velký projekt nebo tři 
menší, to je na jeho rozhodnutí. Vítězný 
projekt bude ten, který bude mít nejvíce 
hlasů. Pokud se v  dané oblasti do  roz-
počtu vejdou dva projekty, mohou být 
uskutečněny oba.

Hlasování bude spuštěno elektronic-
ky na  www.rozpocet.KrumlovSobe.cz 
v  odkazu HLASOVÁNÍ 1. listopadu 
a potrvá do 15. listopadu 2018.

Čtěte dále na str. 2

Přesně polovina návrhů, které dorazily na krumlovskou radnici v rámci par-
ticipativního rozpočtu, pokračuje do finálního výběru. O zájem obyvatel se 
bude ucházet dvacítka projektů, z nichž budou v příštím roce realizovány 
ty, které získají nejvíc hlasů v připravovaném hlasování. To bude spuštěno  
1. listopadu a potrvá do 15. listopadu 2018.

Pavla Čížková
oddělení rozvoje 

a kontroly veřejných zakázek

DOTACE Město Český Krumlov získa-
lo dotaci na  čtyři projekty z  Programu 
Regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón 
Ministerstva kultury České republiky.

V  městské památkové rezervaci se 
jedná o  projekt opravy úžlabí střechy 
na budově radnice, kde bylo město pod-
pořeno částkou 56  000  Kč. V  městské 
památkové zóně Plešivec pak byly pod-
pořeny tři projekty zaměřené na restau-
rování kamenných božích muk na  Ple-
šiveckém náměstí. Konkrétně se jedná 
o  restaurování božích muk u  čp. 271 
– dotace ve  výši 49  000 Kč, dále boží 
muka u čp. 78 – dotace ve výši 40 000 Kč 
a  boží muka u  čp. 74 – dotace ve  výši 
45  000 Kč. Restaurátorské práce jsou 
prováděny dle jednotlivých restaurátor-
ských návrhů.

Dotace na obnovu 
památek

4

Foto: Lubor Mrázek

města Český Krumlov  I  ročník 16 I  měsíčník  I  prosinec 2018 I  zdarmaMěsto obemknuté meandry Vltavy 12

města Český Krumlov  I  ročník 18 I  měsíčník  I  únor 2020 I  zdarma

města Český Krumlov  I  ročník 18 I  měsíčník  I  únor 2020 I  zdarma

4



Elektronická prezentace

5



PowerPoint

Prezentace PowerPoint slouží  
k informování o činnosti jak v rámci 

interní komunikace tak především 
směrem ven – k veřejnosti a k jiným 

externím subjektům.

Vzhled se doporučuje zachovat 
viz ukázka, avšak není přesně 

definován a ve většině případů 
závisí na dané prezentaci. 

Prezentace
města 
Český Krumlov

Obsah 1. Lorem ipsum
Lorem ipsum
Lorem ipsum

2. Lorem ipsum lorem
Lorem ipsum Lorem ipsum

3. Lorem
Lorem ipsum
Lorem ipsum Lorem ipsum
Lorem ipsum lorem

4. Lorem ipsum lorem
Lorem ipsum Lorem ipsum

Lorem
ipsum

Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem 
ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum 
Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum
Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum

Ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum 
ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum 
Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum

ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum 
ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum 
Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum

ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum 
Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum

Ipsum Lore Lore Ipsum Lore Lore
Ipsum Lore Ipsum 2 556 2 557 3 568 2 575

Lore 2 545 2 575 864 255
Ipsum 2 545 2 575 254 25 765

Ipsum Lore 2 554 25 575 2 533 2 577
Ipsum 254 579 257 2 500 252 472

Ipsum Lore 2 569 257 2 512 2 510
Lore 257 896 25 447 2 521 2 501

Ipsum Lore 2 512 25 242 2 512 25 121

Ipsum Lore Lore Ipsum Lore Lore
Ipsum Lore Ipsum 2 556 2 557 3 568 2 575

Ipsum Lore 2 569 257 2 512 2 510
Lore 257 896 25 447 2 521 2 501

Ipsum Lore 2 512 25 242 2 512 25 121

Lorem

Lorem
ipsum

5



PowerPoint

Lorem
ipsum

Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem 
ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum 
Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum

Lorem
ipsum

Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem 
ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum 
Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum
Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum

ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum 
Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum

Lorem
ipsum

Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem 
ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum 
Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum
Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum

ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum 
ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum 
Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum

ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum 
Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum Lorem ipsum

Děkujeme
vám za pozornost
Městský úřad Český Krumlov
Kaplická 439
381 01 Český Krumlov
tel.: 380 766 702
fax: 380 766 701
mail@mu.ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

5



Vozový park

6



Označení 
osobních 

vozidel

Všechna osobní vozidla jsou 
označena logem města.  

To je umístena na předních dveřích 
pod zrcátkem na obou stranách 

vozidla. 

Na zadní části auta je logo  
města a webové stránky. 

www.ckrumlov.cz

6



Propagační 
a dárkové předměty

7



Propiska
Colo

Reklamní 
tričko

7



Šňůrka na krk

Taška

USB fl ash
disk

www.ckrumlov.cz www.ckrumlov.cz

7



Záštita
starosty města

Záštita starosty města 
 je ve formátu A4. 

Používá se font Arial. 
V právé části je grafický prvek 

s 60% krytím.

starosty města Český Krumlov

7. New Energies
Rally Český Krumlov 2019

pořádaným ve dnech 26.–28. května 2019
v českém Krumlově

přejímá

Český Krumlov 28. května 2019

Mgr. Dalibor Carda
starosta města

Záštita

5 000 Kč

7

Město Český Krumlov podpořilo
tento projekt finančním darem ve výši

nad



Orientační systém

8



Orientační 
tabule

vestibul

Městský úřad 
Český Krumlov
ORIENTAČNÍ TABULE

BUDOVA A Kaplická 439

přízemí
Odbor dopravy 
a silničního hospodářství
Hala
■ registrace vozidel
■ oddělení řidičských průkazů

Chodba
■ vedoucí odboru dopravy a silnič. hospodářství
■ oddělení dopravních přestupků
■ autoškoly, zkušební komisař
■ oddělení komunikací

Odbor financí

Odbor vnitřních věcí
■ evidence obyvatel, ohlašovna pobytu
■ oddělení občanských průkazů a pasů
■ oddělení přestupků

1. patro

Odbor územního plánování

Odbor život. prostředí a zemědělství

Odbor investic
■ rybářské a lovecké lístky

2. patro

Odbor kancelář tajemníka

3. patro

Odbor stavební úřad

4. patro

Odbor školství, sportu a mládeže
■ oddělení školství tělovýchovy a sportu

Odbor památková péče

Orientační systém je pouze  
možností, jak by mohl vypadat. 

Vše závisí na bližším prozkoumání 
budov a jejich specifikací.

8



Městský úřad 
Český Krumlov
ORIENTAČNÍ TABULE

BUDOVA B Kaplická 439

přízemí
Odbor sociálních věcí 
a zdravotnictví
■ vedoucí odboru
■ oddělení sociálních dávek
■ oddělení sociální péče

■ zhotovení fotografií

Odbor školství, sportu a mládeže

Odbor obecní živnostenský úřad
■ oddělení registrace
■ oddělení kontrolně-správní

1. patro
■ oddělení péče o děti

Odbor správy majetku
■ oddělení bytů

■ pokladna

Orientační 
tabule

vestibul
Městský úřad 
Český Krumlov
ORIENTAČNÍ TABULE

RADNICE nám. Svornosti 1

přízemí
oddělení kancelář starosty

Městská policie
■ velká zasedací místnost

mezipatro

vnější vztahy
matrika

1. patro

■ sekretariát
■ místostarosta

8



Orientační 
ukazatele

chodby
přízemí
ODBOR DOPRAVY 
A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

2. patro
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
A ZEMĚDĚLSTVÍ

3. patro
ODBOR KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

8



Označení 
kanceláře

3. patro
ODBOR ÚZEMNÍHO 
PLÁNOVÁNÍ 205

Ing. Jana Nováková, Ph.D.
pořizovatel územně analytických podkladů

Ing. Jiří Kašpar
pořizovatel územně analytických podkladů

1. patro
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 150

Ing. Jana Nováková, Ph.D.
pořizovatel územně analytických podkladů

Ing. Jiří Kašpar
pořizovatel územně analytických podkladů

8



www.ckrumlov.cz


